
Teilnehmende Vereine an der Gaumeisterschaft Zimmerstutzen 2016

am 20. Februar 2016 in Edenried

Almenrausch Edenried 8

Wildmoosschützen Mauerbach 8

Grüne Eiche Schönbach 5

Gemütlichkeit Todtenweis 4

Wildschütz Blumenthal 4

Jägerblut Inchenhofen 2
gesamt 31

Gaumeisterschaft Zimmerstutzen 2016 - Edenried 20.02.2016

Einzelwertung

ZS Herren  1.30.10

Platz Name/Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe

1. Kein Tobias Todtenweis 94 94 88 276

2. Fritz Wolfgang Todtenweis 94 90 89 273

3. * Schwaiger Bernhard Mauerbach 91 87 88 266

4. Büttner Hannes Schönbach 86 86 89 261

5. * Held Sebastian Mauerbach 84 86 87 257

6. * Paulus Matthias Mauerbach 86 84 87 257

7. Sturm Jakob Edenried 82 86 84 252

8. Wunderer Stephan Edenried 83 84 84 251

9. Kein Markus Todtenweis 81 81 88 250

10. * Knittl Georg Mauerbach 81 81 80 242

11. Wolf Thomas Edenried 86 82 74 242

n.a. Schmaus Alexander Mauerbach --

n.a. Spengler Alexander Mauerbach --

n.a. Fürst Stefan Mauerbach --

ZS Damen  1.30.10

1. Heigemeir Maria Schönbach 91 92 89 272

2. Haimer Sandra Schönbach 87 87 80 254

3. Schlögl Angela Schönbach 87 80 86 253

4. Bärwald Bettina Schönbach 89 85 79 253

5. Seebacher Eva Edenried 87 84 79 250

6. Oswald Bettina Edenried 76 78 91 245

7. Leidenfrost Kerstin Edenried 79 81 84 244

ZS Herren-Altersklasse  1.30.50

1. Ernst Johann Blumenthal 86 87 89 262

ZS Damen-Altersklasse  1.30.51

2. Oswald Maria Edenried 85 83 84 252



ZS Senioren A m  1.30.60

1. Hartl Peter Blumenthal 85 94 92 271

2. Dreyer Fritz Mauerbach 82 91 93 266

3. Schapfl Paul Todtenweis 81 86 91 258

4. Märdauer Georg Inchenhofen 83 88 87 258

5. Lutz Johann Blumenthal 86 89 82 257

6. Fottner Michael Inchenhofen 81 79 86 246

7. * Kreitmayr Georg Edenried 81 71 76 228

8. Eibl Erich Blumenthal 58 72 70 200

* wird nicht für die nächsthöhere Meisterschaft (Oberbayerische) weitergemeldet.

n.a. nicht angetreten
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Mannschaften

ZS Herrenklasse  1.30.10
1. Todtenweis 799

Kein Tobias 276

Fritz Wolfgang 273

Kein Markus 250

2. * Mauerbach 2 * 765

Schwaiger Bernhard 266

Held Sebastian 257

Knittl Georg 242

3. Edenried 745

Sturm Jakob 252

Wunderer Stephan 251

Wolf Thomas 242

ZS Damenklasse  1.30.11
1. Schönbach 760

Haimer Sandra 254

Bärwald Bettina 253

Schlögl Angela 253

2. Edenried 739

Seebacher Eva 250

Oswald Bettina 245

Leidenfrost Kerstin 244

ZS Herren-Altersklasse  1.30.50  
1. Blumenthal 790

Hartl Peter 271

Ernst Johann 262

Lutz Johann 257

* = wird nicht für die nächsthöhere Meisterschaft 

     (Oberbayerische) weitergemeldet.


